الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بخارہ 2 جون 2001ء، 9 ربیع الاول 1422 ہجری 2 احسان 1390 مئی 51-88 نمبر 122

شانِ محبت

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ ایک رات میری آنکھ کھلی تو میں نے حضور صلی اللہ علیہ وسلم کو اپنے بستر پر نہ پایا۔ مجھے خیال آیا کہ حضورؐ شاید کسی اور بیوی کے پاس چلے گئے ہیں۔ میں نے حضورؐ کو تلاش کرنا شروع کیا تو حضورؐ نماز پڑھ رہے تھے۔